
苏晋朔州煤矸石发电有限公司复用水、煤泥水管道改造项目招标公告

（招标编号：HTLS-2024ZB-0517）

项目所在地区：山西省朔州市平鲁区

一、招标条件

本苏晋朔州煤矸石发电有限公司复用水、煤泥水管道改造项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为， 招标人为苏晋朔州煤矸石发电有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 苏晋朔州煤矸石发电有限公司复用水、煤泥水管道连接架设；刷防锈漆，加装

伴热保温层；管道接口处挖土方；阀门井砌筑等

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

不分标段

三、投标人资格要求

不分标段:

1、投标人必须是具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，没有处于被责令停

业、财产被接管、冻结、破产状态；

2、投标人具有电力工程施工总承包三级及以上资质或建筑工程施工总承包三级及以上

资质，具有安全生产许可证；

3、是否接受联合体投标：否。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-11 17:00到2024-05-17 17:00

获取方式：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取，具

体流程详见山西新点招投标交易平台《办事指南.供应商报名操作手册》

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-24 08:30

递交方式：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版响应文

件（加密）。具体流程详见山西新点招投标交易平台《办事指南.供应商报名操作手册》

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-24 08:30

开标地点：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

七、其他



苏晋朔州煤矸石发电有限公司招标有限公司受苏晋朔州煤矸石发电有限公司的委托，就

苏晋朔州煤矸石发电有限公司复用水、煤泥水管道改造项目现拟组织询比采购方式进行采

购，欢迎各供应商参加竞标。

一、项目概况与采购范围

1.采购范围：苏晋朔州煤矸石发电有限公司复用水、煤泥水管道连接架设；刷防锈漆，

加装伴热保温层；管道接口处挖土方；阀门井砌筑等，详见第五章《技术要求》。

2.项目名称：苏晋朔州煤矸石发电有限公司复用水、煤泥水管道改造项目。

3.资金来源：企业自筹。

4.计划工期：30天

5.工作地点：山西省朔州市平鲁区苏晋朔州煤矸石发电有限公司指定地点。

6.采购编号：HTLS-2024ZB-0517

二、供应商的资格要求

1、投标人必须是具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，没有处于被责令停

业、财产被接管、冻结、破产状态；

2、投标人具有电力工程施工总承包三级及以上资质或建筑工程施工总承包三级及以上

资质，具有安全生产许可证；

3、是否接受联合体投标：否。

三、报名和采购文件获取

1、获取时间：2024年5月11日17时00分至2024年5月17日17时00分

2、获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获

取，具体流程详见山西新点招投标交易平台《办事指南.供应商报名操作手册》

3、获取文件需提供的资料：①法定代表人授权委托书及被授权人身份证，法定代表人

身份证复印件；②有效的统一社会信用代码营业执照副本；③基本账户开户许可证或基本账

户信息；④电力工程施工总承包三级及以上或建筑工程施工总承包三级及以上资质文件；⑤

安全生产许可证。

4、标书售价每标段 300元（售后不退，支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

缴纳方式请联系代理机构

四、响应文件递交

递交截止时间：2024年5月24日8时30分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版响应文

件（加密）。具体流程详见山西新点招投标交易平台《办事指南.供应商报名操作手册》

递交地址:山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）具体流程详见山西

新点招投标交易平台《办事指南.供应商报名操作手册》

CA咨询电话：0351-6655773 平台技术咨询：13466828508

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00

五、发布公告的媒介

本次采购公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《山西新点招投标

交易平台》、《中国采购与招标网》、《江苏省招标投标公共服务平台》上发布。



八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 苏晋朔州煤矸石发电有限公司

地  址： 朔州市平鲁区

联  系  人： 王先生

电  话： 0349-6695083

电  子  邮  件： 407453327@qq.com

招 标 代 理 机 构： 华天立盛项目管理有限公司

地  址： 山西省朔州市宝源商务B0515室

联  系  人： 任女士

电  话： 18703490006

电  子  邮  件： htlsglgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-11T16:19:56+0800
	第3页(343.4026,436.5854)
	已检查


		2024-05-11T16:19:56+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-05-11T16:19:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-11T16:19:56+0800
	第3页(582,300)
	已检查




